
UCHWAŁA Nr 3 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych do 

Rady Miejskiej w Opocznie w wyborach uzupełniających w okręgu Nr 21, zarządzonych na 

dzień 8 października 2017 r. 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 i 1089) Miejska Komisja Wyborcza w Opocznie uchwala co następuje: 

§1. W wyniku przeprowadzonego w dniu 31 sierpnia 2017 r. losowania przyznaje się numery 

zarejestrowanym listom kandydatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu Nr 21, zarządzonych na dzień 8 października 2017 r. : 

Nr 1 - KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PAWŁA BARANA PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

Nr 2 - KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW NASZE OPOCZNO 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji 

Tomasz Szymon Kopera 

Członkowie: 

1) Magdalena Zofia Belica 

2) Anna Ewa Michałowska 

3) Marek Antoni Gabryś 

4) Ryszard Franciszek Białas 


